
1 

 

             

           Uchwała Nr III/28/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 t. j.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.       

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia               

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 66 000 zł 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0310 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego… od osób fizycznych – 

wpływy z podatku od nieruchomości 

30 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego… od osób fizycznych – 

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  

10 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na 

podstawie ustaw – wpływy z opłaty skarbowej 

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0750 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa… 

2 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0660 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
(Radomyśl)  

1 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Radomyśl) 

3 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (odpłatność inne gminy) 

9 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wpływy z usług (Radomyśl) 
6 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 94 697 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych 
14 000 zł  

Dz. 020 rozdz. 02001 § 4210 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – zakup materiałów i wyposażenia 

3 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę              
Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 

42 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              
Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 

21 600 zł  

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę              
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż – zarządzanie kryzysowe - zakup materiałów i wyposażenia 

13 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych (własne) 
1 000 zł  

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330 o kwotę 

Rodzina – rodziny zastępcze – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
97 zł  



2 

 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 160 697 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

materiałów i wyposażenia 

3 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup energii 

13 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4300 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 

pozostałych 

6 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4430 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – różne opłaty       

i składki 

3 500 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę              

Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Dł. – 30 000, Wola Rz. – 5 500 zł, Radomyśl – 15 000 zł) 

50 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) 
5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup środków żywności (Radomyśl)  
4 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę              

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup środków żywności  (Radomyśl) 
6 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
13 600 zł  

Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 o kwotę              

Pomoc społeczna – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe – świadczenia społeczne (własne) 

97 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej - wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
32 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 
7 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4120 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na Fundusz Pracy (własne) 
1 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – świadczenia społeczne (własne) 
1 000 zł  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


